- _____, **Usulü'l-Fıkh, Daru't-Tebliğ, İstanbul, tarihsiz (ofset).**
- Erdoğan, Mehmet, **İslâm Hukukunda Ahkâmın Değişmesi, İstanbul, 1990.**
- Fazlur Rahman, **Ana Konularıyla Kur'ân, çev: Alpaslan Açıkgenç, Ankara, 1993.**
- Hallâf, Abdulvahhâb, **İlmu Usulü'l-Fıkh, Daru'l-Kuveytiyye, 1388/1968 ; İslam Hukuk Felsefesi, ter: Hüseyin Atay, Ankara 1973.**
- Hamidullah, Muhammed, **Kur'an-ı Kerim Tarihi, ter: Mehmet Said Mutlu, Ankara, 1991.**
- Hudarî, Muhammed, **Tarihu't-Teşri'ül-İslâmî, Mısır, 1964.**
- _____, **Târîhu't-Turâsî'l-İslâmî, Kahire, 1960.**
- Jansen, J. J. G., **Kur'ân'a Bilimsel-Filolojik-Pratik Yaklaşımlar, çev: Halilrahmân Açar, Ankara, 1993.**
- Keskiöğlü, Osman, **Kur'an Tarihi ve Kur'an Hakkında Ansiklopedik Bilgiler, İstanbul, 1993.**
- Kırca, Celâl, **Kur'ân'a Yönelişler, İstanbul, 1993.**
- _____, **Kur'ân-ı Kerim ve Modern İlimler, İstanbul, 1982.**
- Kutup, Seyyid, **Fizilâli'l-Kur'ân, ter: Bekir Karlığa, M. Emin Saraç, İ. Hakkı Şengüler, İstanbul, trs.**
- Kurtubî, Muhammed, **el-Câmi' li Ahkâmi'l-Kur'ân, Beyrut, 1413/1993.**
- Özek, Ali ve arkadaşları; **Kur'ân-ı Kerim ve Türkçe Açıklamalı Meali.**
- Suyutî, Celalüddin Abdurrahman, **el-İtkân fi Ulumi'l-Kur'ân, ta'lik: Mustafa Deyb el-Buğâ, Beyrut, 1993, (c.1-3).**
- Şâubî, (el-Muvâfakât fi Usulî's-Şer'i'a), **İslâmî İlimler Metodolojisi, ter: Mehmed Erdoğan,